
Předkladatel: Rada městské části Brno-Líšeň

IX/3. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Líšeň Č.j. IX/3/2600 !

konané dne 21.2.2023

Název:

Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna o nočním klidu

Obsah:
Průvodní dopis MMB OVV
Důvodová zpráva
Návrh obecně závazné vyhlášky
Příloha vyhlášky

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo MČ Brno-Líšeň
schvaluje
bez připomínek současný stav přílohy obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna o 
nočním klidu, s tím, že v roce 2023 se Líšeňské hody uskuteční ve dnech 2. 9. až 3. 9. 2023 a 
noční klid se vymezuje na dny od 1. 9. 2023 až 2. 9. 2023 od 03:00 hod. do 06:00 hod. a od 2. 
9. 2023 až 3. 9. 2023 od 03:00 hod. do 06:00 hod.

Stanoviska dotčených orgánů: Rada městské části Brno-Líšeň projednala daný materiál na své 4. 
schůzi dne 1.2.2023 a doporučila ZMČ schválit předložený návrh usnesení.

Podpisy:

Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Podpisy dotčených odborů

útvar
tajemníka

sociální organizační rozpočtu a 
financí

majetkoprávní územ. rozvoje 
a výstavby

Zpracoval:
Odbor majetkoprávní 
JUDr. František Sydboda

Předkládá :
za RMC uvolněný funkcionář: 
Jan Skotal ( , J





Statutární město Brno 
Magistrát města Brna 
Odbor vnitřních věcí

B OR W

VÁŠ DOPIS Č. J.:
ZE DNE:
NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:
MMB/0611079/2022
3220/OVV/MMB/0611079/2022

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

Mgr. Plachá
542 173 080 
placha.ivana@brno.cz

DATUM: 2022-12-15

Tajemnicím a tajemníkům úřadů 
městských částí

Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu

Vážená paní tajemnice, 
vážený pane tajemníku,

Magistrát města Brna, Odbor vnitřních věcí, připravuje novelu obecně závazné vyhlášky statutárního města 
Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších vyhlášek.

Předmětná vyhláška stanovuje výjimečné případy, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší 
nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována. V rámci novelizace se bude jako každý rok 
aktualizovat pouze příloha vyhlášky, která stanovuje případy, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou 
kratší pouze na části území statutárního města Brna, a to s ohledem na možné šíření zvuku v prostředí.

V rámci připomínkového řízení žádáme o sdělení, zda navrhujete stanovení výjimek z doby nočního klidu 
či nikoli. Návrhy na stanovení výjimečných případů musí obsahovat název akce, termín -  datum (v noci z -  
na), vymezení doby nočního klidu a území, na kterém má být odlišná doba nočního klidu stanovena. Pokud 
se hlučná činnost může dotknout i sousední městské části a doba nočního klidu by měla být vymezena odlišně 
i na tomto sousedním území, žádáme o projednání dané záležitosti s dotčenou městskou částí. Část území 
města, která může být zvukem zasažena, může být s ohledem na rozlohu a reliéf některých městských částí 
vymezena v odůvodněných případech i katastrálním územím a nikoli celou městskou částí. Je však vždy nutno 
pečlivě posoudit šíření zvuku a možný rozsah zasaženého území.

Současně žádáme, aby jednotlivé návrhy obsahovaly Vaše zdůvodnění, proč je navrhovaná událost natolik 
výjimečná, že převažuje zájem na udržení místních tradic a upevňování mezilidských vazeb skrze hlasité noční 
aktivity nad veřejným zájmem na dodržování nočního klidu.

Dovolujeme si upozornit, že zákonné zmocnění (§ 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, 
ve znění pozdějších předpisů) umožňuje obci omezit dobu nočního klidu pouze ve výjimečných případech. Pro 
posouzení výjimečného případu nejsou v zákoně uvedena žádná kritéria, vychází se proto z nálezu Ústavního 
soudu sp. zn. Pl. ÚS 4/16 ze dne 7. 6. 2016 ve věci OZV města Chrastavý, dle kterého se za výjimečný případ

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz



považuje taková událost, kdy je veřejný zájem na dodržování doby nočního klidu, a tedy nerušeného 
odpočinku v zákonem vymezené osmihodinové noční době převážen zájmem na udržení místních tradic 
a upevňování mezilidských vazeb skrze hlasité noční aktivity. K omezení nočního klidu by mělo docházet 
nanejvýš několik dní v roce, a to tak, aby lidé v obci mohli počet a rozložení potencionálně probdělých nocí 
v roce předvídat. Neměly by se stanovovat výjimky pro delší časové období (např. od 1. 6. do 1. 7.), dobu 
nočního klidu nelze ani prodloužit.

Stanovení doby nočního klidu ve vyhlášce odlišně od zákonné úpravy platí obecně pro všechny subjekty 
v územním obvodu obce, nikoli pouze na účastníky určité akce. Výjimka se tedy nevztahuje na akce samotné, 
pomocí určitých společenských akcí se pouze konkretizuje den, kdy je doba nočního klidu omezena. 
V důsledku to znamená, že veškeré hlučné projevy na vyhláškou vymezeném území obce jsou legální a nelze 
je postihovat.

Novelu předmětné vyhlášky plánujeme předložit k projednání Zastupitelstvu města Brna na zasedání 
dne 4. 4. 2023, s předpokládanou účinností kolem 24. 4. 2023.

Návrhy prosím zasílejte v termínu do 9. 3. 2023.

Nyní platnou přílohu předmětné vyhlášky přikládáme na vědomí v příloze.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

Mgr. Jaroslava Slámová 
vedoucí Odboru vnitřních věcí 
podepsáno elektronicky

POČET PŘÍLOH: 1

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz



Důvodová zpráva

Od roku 2017 je platná a účinná obecně závazná vyhláška statutárního města Brně o nočním 
klidu, která je každý rok novelizována, resp. je novelizována příloha vyhlášky. Doba nočního 
klidu je upravena v § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb. o některých přestupcích a je vymezena 
od 22:00 hod. do 6:00 hod., zároveň je zde stanoveno, že obec je zmocněna vyhláškou 
stanovit výjimečné případy, zejména slavnosti nebo obdobné společenské akce, při nichž lze 
dobu nočního klidu vymezit dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu 
dodržována.
Stanovení doby nočního klidu ve vyhlášce, odlišné od zákonné úpravy, platí pak obecně pro 
všechny subjekty v územním obvodu, nikoliv jen pro účastníky určité akce. To znamená, že 
veškeré hlučné projevy na vyhláškou vymezeném území obce jsou legální a nelze je 
postihovat.

V příloze vyhlášky má naše MČ uveden jako výjimečný případ Líšeňské hody, kdy se jedná o 
událost, která převažuje svým zájmem na udržení místních tradic, přes hlasité noční aktivity, 
nad dodržováním doby nočního klidu. (MMB OVV požaduje uvést do přílohy vyhlášky 
konkrétní akci a konkrétní datum konání akce, to se u Líšeňských hodů každoročně mění).
Líšeňské hody se uskuteční roce 2023 ve dnech 2. 9. 2023 až 3 9. 2023, (sobota a neděle) 
do přílohy vyhlášky je však navrhováno vymezit kratší dobu nočního klidu z pátku na 
sobotu, kde se koná tzv. před hodová zábava a ze soboty na neděli, kde se uskuteční 
hodová zábava.
Je předpoklad, že kulturní program při těchto akcích končí ve 3:00 hod., proto je doba 
stanovení nočního klidu posunuta od 3:00 hod. do 6:00 hod. Líšeňské hody, resp. hluk z této 
společenské akce se týká pouze naší městské části, nezasáhne do jiné městské části.

Zdůvodnění

Líšeňské hody jsou nejvíce očekávanou a hojně navštěvovanou tradiční lidovou akcí v naší 
městské části. Součástí Líšeňských hodů je vždy páteční před hodová zábava, pak následují 
sobotní program a následná večerní zábava. Sobotní program začíná průvodem krojovaných, 
kteří vychází z ulice Kubelíkova na městečko, kde následuje předání hodového práva a 
požehnání v kostele. Celé odpoledne v ulici Pohankova v areálu před zámkem Belcredi 
probíhají různé koncerty a vystoupení, pro děti bývají připraveny atrakce a pohádky. 
Kulturního programu se tradičně zúčastňují dechové a cimbálové kapely a tanečníci 
v lidových krojích. Hodový program probíhá až do pozdních nočních hodin. Jedná se tedy o 
událost, která je výjimečná a zájem na dodržování nočního klidu je převážen zájmem na 
udržování lidových tradic a upevňování mezilidských vztahů.
Líšeňské hody se konají ve staré Líšni, tudíž hluk z této akce nemůže mít vliv na noční klid 
jiných městských částí.





STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
PRÁVNÍ PŘEDPISY 2017

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 11/2017,

o nočním klidu

datum nabytí účinnosti: 7. 7. 2017

Magistrát města Brna, Dominikánské nám. 1, 601 67 BRNO
ústř. provolba (+420) 542 171 111, e-mail: informace@brno.cz, www.bmo.cz



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA í. 11/2017,
o nočním klidu

Zastupitelstvo města Brna schválilo na svém Z7/29. zasedání konaném dne 20. června 2017 
v souladu s ustanovením § 10 písm. d) a ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě ustanovení § 5 odst. 6 zákona 
č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):

Článek 1 
Předmět

Předmětem této vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu 
vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována.

Článek 2
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22:00 do 6:00 hodin.1

Článek 3
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo 

při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována

(1) Doba nočního klidu se na celém území města Brna nemusí dodržovat v noci z 31. prosince 
na 1. ledna.

(2) Výjimečné případy, při nichž je na části území statutárního města Brna doba nočního klidu 
vymezena dobou kratší, jsou stanoveny v příloze vyhlášky.

1 § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích: dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé 
do šesté hodiny.

Datum nabytí účinnosti:
Strana 2 (celkem 3)



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 11/2017, 
o nočním klidu

Článek 4
Zrušovací ustanovení

Touto vyhláškou se zrušuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna ě. 6/2017, o nočním 
klidu.

Článek 5 
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

Ing. Petr Vokřál, v. r. 
primátor města Brna

Mgr. Petr Hladík, v. r.
1. náměstek primátora města Brna

Datum nabytí účinnosti: 7. 7. 2017
Strana 3 (celkem 3)





Statutární město Brno
Příloha
obecně závazné vyhlášky č. 15/2022, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

Stanovení případů, při nichž je doba nočního klidu na části území statutárního města Brna vymezena 
dobou kratší

Stanovené případy Termín 
v noci z-na

Vymezení doby 
nočního klidu

Určené území, na kterém 
je doba nočního klidu 
vymezena odlišně od 
zákonné úpravy

Festival Jakubák 2022 8.-9. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Kulturní léto na Kraví 
hoře

8.-9. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

8.-9. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Kulturní léto na Kraví 
hoře

9.-10. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

9.-10. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Kulturní léto na Kraví 
hoře

10.-11. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

10.-11. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Festival planet 11.-12. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Kulturní léto na Kraví 
hoře

11.-12. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

11.-12. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Festival planet 12.-13. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Kulturní léto na Kraví 
hoře

12.-13. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

12.-13. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Festival planet 13.-14. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Kulturní léto na Kraví 
hoře

13.-14. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

13.-14. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Datum nabytí účinnosti: 8, 7. 2022 Strana 1 (celkem 14)



Statutární město Brno
Příloha
obecně závazné vyhlášky č.15/2022, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

Festival planet 14.-15. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Kulturní léto na Kraví 
hoře

14.-15. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka
Židenické letní kino na 
Dělňáku

14.-15. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino v Černovicích 14.-15. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Černovice

Festival planet 15.-16. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Kulturní léto na Kraví 
hoře

15.-16. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

15.-16. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino v Bystrci 15.-16. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Bystrc

Festival planet 16.-17. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Folk & Country festival 
Bystrc

16.-17. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Bystrc

Kulturní léto na Kraví 
hoře

16.-17. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

16.-17. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Přízřenické hody 16.-17. 7. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-jih

Taneční altánek 
u Anthroposu

16.-17. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed

Festival planet 17.-18. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Folkové léto Řečkovice 17.-18. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Řečkovice a Mokrá Hora

Kulturní léto na Kraví 
hoře

17.-18. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

17.-18. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Bohemia JazzFest 2022 18.-19. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Folkové léto Řečkovice 18.-19. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Řečkovice a Mokrá Hora

Kulturní léto na Kraví 
hoře

18.-19. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním

Datum nabytí účinnosti: 8. 7. 2022 Strana 2 (celkem 14)



Statutární město Brno
Příloha
obecně závazné vyhlášky č. 15/2022, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

18.-19. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Bohemia JazzFest 2022 19.-20. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Folkové léto Řečkovice 19.-20. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Řečkovice a Mokrá Hora

Kulturní léto na Kraví 
hoře

19.-20. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

19.-20. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Blues Garden 20.-21. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Folkové léto Řečkovice 20.-21. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Řečkovice a Mokrá Hora

Kulturní léto na Kraví 
hoře

20.-21. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

20.-21. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Folkové léto Řečkovice 21.-22. 7.2022 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Řečkovice a Mokrá Hora

Kulturní léto na Kraví 
hoře

21.-22. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka
Židenické letní kino na 
Dělňáku

21.-22. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Bystrcké kulturní léto 22.-23. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Bystrc

Folkové léto Řečkovice 22.-23. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Řečkovice a Mokrá Hora

Kulturní léto na Kraví 
hoře

22.-23. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

22.-23. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino v Tuřanech 22.-23. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Tuřany

Letní noc v Komíně 22.-23. 7. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. areál restaurace Turbína 
a areál Káčata v městské 
části Brno-Komín

Oslavy 200 let Mendela 22.-23. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Staré Brno 
v městské části Brno-střed

13. Brněnský Beatfest 23.-24. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora

Kulturní léto na Kraví 
hoře

23.-24. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Datum nabytí účinnosti: 8. 7. 2022 Strana 3 (celkem 14)



Statutární město Brno
Příloha
obecně závazné vyhlášky č.15/2022, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

Letni kino Nová
Zbrojovka

23.-24. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Ohňostroj Ignis
Brunensis
Swing garden

23.-24. 7. 2022 od 23:30 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Oslavy 200 let Mendela 23.-24. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Staré Brno
v městské části Brno-střed

Kulturní léto na Kraví 
hoře

24.-25. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

24.-25. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Kulturní léto na Krav! 
hoře

25.-26. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

25.-26. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Kulturní léto na Krav! 
hoře

26.-27. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letni kino Nová
Zbrojovka

26.-27. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Kulturní léto na Kraví 
hoře

27.-28. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

27.-28. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Kulturní léto na Krav! 
hoře

28.-29. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka
Židenické letni kino na 
Dělňáku

28.-29. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino v Černovictch 28.-29. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Černovice

Bosonožský Sudoval 29.-30. 7. 2022 od 4:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Bosonohy

Kulturní léto na Krav! 
hoře

29.-30. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

29.-30. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino v Bystrci 29.-30. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Bystrc

Letni kino v Tuřanech 29.-30. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Tuřany

LOStheULTRAMAR 29.-30. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Pop Messe 2022 29.-30. 7. 2022 od 1:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

Datum nabytí účinnosti: 8. 7. 2022 Strana 4 (celkem 14)



Statutární město Brno
Příloha
obecně závazné vyhlášky č. 15/2022, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

Bosonožský Sudoval 30.-31. 7. 2022 od 4:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Bosonohy

Kulturní léto na Kraví 
hoře

30.-31. 7. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

30.-31. 7. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Pop Messe 2022 30.-31. 7. 2022 od 1:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

Kulturní léto na Kraví 
hoře

31. 7.-1. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

31.7.-1. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Kulturní léto na Kraví 
hoře

1.-2. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

1.-2. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Swing Garden 1.-2. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Kulturní léto na Kraví 
hoře

2.-3. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

2.-3. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Kulturní léto na Kraví 
hoře

3.-4. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

3.-4. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Festival planet 4.-5. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Kulturní léto na Kraví 
hoře

4.-5. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka
Židenické letní kino na 
Dělňáku

4.-5. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino Semilasso 4.-5. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

Bystrcké kulturní léto 
Luqhnasad

5.-6. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Bystrc

Festival Jakubák 2022 5.-6. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Festival planet 5.-6. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Datum nabytí účinnosti: 8. 7. 2022 Strana 5 (celkem 14)



Statutární město Brno
Příloha
obecně závazné vyhlášky č. 15/2022, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

Kulturní léto na Kraví 
hoře

5.-6. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

5.-6. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice

Letní kino Semilasso 5.-6. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

Letní kino v Tuřanech 5.-6. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Tuřany

Brasil Fest Brno 6.-7. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Festival planet 6.-7. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Kulturní léto na Kraví 
hoře

6.-7. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

6.-7. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino Semilasso 6.-7. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

Lughnasad 6.-7. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Bystrc

Svatovavřinecké hody 6.-7. 8. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Řečkovice a Mokrá Hora

Festival planet 7.-8. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Kulturní léto na Kraví 
hoře

7.-8. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

7.-8. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Festival planet 8.-9. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Kulturní léto na Kraví 
hoře

8.-9. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

8.-9. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Festival planet 9.-10. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Kulturní léto na Kraví 
hoře

9.-10. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

9.-10. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Swing Garden 9.-10. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Datum nabytí účinnosti: 8. 7. 2022 Strana 6 (celkem 14)



Statutární město Brno
Příloha
obecně závazné vyhlášky č.15/2022, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

Festival planet 10.-11. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Kulturní léto na Kraví 
hoře

10.-11. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

10.-11. 8.2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Festival planet 11.-12. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Kulturní léto na Kraví 
hoře

11.-12. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka
Židenické letní kino na 
Dělňáku

11.-12. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino Semilasso 11.-12. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

Letní kino v Černovicích 11.-12. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Černovice

Maratón hudby Brno 11.-12. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Festival planet 12.-13. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Kulturní léto na Kraví 
hoře

12.-13. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

12.-13. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino Semilasso 12.-13. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

Letní kino v Tuřanech 12.-13. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Tuřany

Letní noc v Komíně 12.-13. 8. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. areál restaurace Turbína 
a areál Káčata v městské 
části Brno-Komín

Maratón hudby Brno 12.-13. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Moravské hrady.CZ
Letní kino v Bystrci

12.-13. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Bystrc

Den Brna 13.-14. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Festival planet 13.-14. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Kulturní léto na Kraví 
hoře

13.-14. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Datum nabytí účinnosti: 8. 7. 2022 Strana 7 (celkem 14)



Statutární město Brno
Příloha
obecně závazné vyhlášky č.15/2022, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

Letní kino Nová
Zbrojovka

13.-14. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino Semilasso 13.-14. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

Maratón hudby Brno 13.-14. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Moravské hrady.CZ 13.-14. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Bystrc

Taneční altánek 
u Anthroposu

13.-14. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed

Vavřinecké hody 
v Komíně

13.-14. 8. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Komín

Festival planet 14.-15. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

Kulturní léto na Kraví 
hoře

14.-15. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

14.-15. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Maratón hudby Brno 14.-15. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Vavřinecké hody 
v Komíně

14.-15. 8. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Komín

Kulturní léto na Kraví 
hoře

15.-16. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

15.-16. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Kulturní léto na Kraví 
hoře

16.-17. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

16.-17. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Swing Garden 16.-17. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Kulturní léto na Kraví 
hoře

17.-18. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

17.-18. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Kulturní léto na Kraví 
hoře

18.-19. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka
Židenické letní kino na 
Dělňáku

18.-19. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino Semilasso 18.-19. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

TrutnOFF BrnoON
Open Air Festival 2022

18.-19. 8. 2022 od 1:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed,

Datum nabytí účinnosti: 8. 7. 2022 Strana 8 (celkem 14)



Statutární město Brno
Příloha
obecně závazné vyhlášky č. 15/2022, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-
Jundrov, katastrální území 
Pisárky v městské části Brno- 
Kohoutovice

Bartolomějské hody 
v Žebětíně

19.-20. 8. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. územ! městské části Brno- 
Žebětín

Kulturní léto na Krav! 
hoře

19.-20. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
územ! Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letni kino Nová
Zbrojovka

19.-20. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino Semilasso 19.-20. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

Přlzřenické hody -  
káceni máje

19.-20. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. územ! městské části Brno-jih

Tradiční Bartolomějské 
hody v Holáskách

19.-20. 8. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí Brno- 
Tuřany, Brno-Chrlice

TrutnOFF BrnoON
Open Air Festival 2022

19.-20. 8. 2022 od 2:30 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky
v městské části Brno-střed, 
katastrální území Pisárky
v městské části Brno-
Jundrov, katastrální území 
Pisárky v městské části Brno- 
Kohoutovice

Bartolomějské hody 
v Žebětíně

20.-21. 8. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Žebětín

Kulturní léto na Kraví 
hoře

20.-21. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

20.-21. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letni kino Semilasso 20.-21. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

Tradiční Bartolomějské 
hody v Holáskách

20.-21. 8. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí Brno- 
Tuřany, Brno-Chrlice

TrutnOFF BrnoON
Open Air Festival 2022

20.-21. 8. 2022 od 2:30 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky
v městské části Brno-střed, 
katastrální území Pisárky
v městské části Brno-
Jundrov, katastrální území 
Pisárky v městské části Brno- 
Kohoutovice

Kulturní léto na Krav! 
hoře

21.-22. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

21.-22. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

TrutnOFF BrnoON
Open Air Festival 2022

21.-22. 8. 2022 od 1:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed, 
katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-
Jundrov, katastrální území

Datum nabytí účinnosti: 8. 7. 2022 Strana 9 (celkem 14)



Statutární město Brno
Příloha
obecně závazné vyhlášky č. 15/2022, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

Pisárky v městské části Brno- 
Kohoutovice

Kulturní léto na Kraví 
hoře

22.-23. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

22.-23. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Kulturní léto na Kraví 
hoře

23.-24. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

23.-24. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Swing Garden 23.-24. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Kulturní léto na Kraví 
hoře

24.-25. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

24.-25. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Kulturní léto na Kraví 
hoře

25.-26. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka
Židenické letní kino na 
Dělňáku

25.-26. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino Semilasso 25.-26. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

Kulturní léto na Kraví 
hoře

26.-27. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

26.-27. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino Semilasso
Jižní Block on tour

26.-27. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

Letní kino v Bystrci 26.-27. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Bystrc

Letní kino v Tuřanech 26.-27. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Tuřany

Slovácké hody 
v Jundrově

26.-27. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Jundrov

Bartolomějské hody 
v Ivanovicích

27.-28. 8. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Ivanovice

Dvorské hody 27.-28. 8. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Tuřany

Kulturní léto na Kraví 
hoře

27.-28. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová 
Zbrojovka

27.-28. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
| Židenice

Datum nabytí účinnosti: 8. 7. 2022 Strana 10 (celkem 14)



Statutární město Brno
Příloha
obecně závazné vyhlášky č 15/2022, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

Letní kino Semilasso
Jižní Block on tour

27.-28. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

Letní noc v Řečkovicích 
a Mokré Hoře

27.-28. 8. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Řečkovice a Mokrá Hora

Slovácké hody 
v Jundrově

27.-28. 8. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Jundrov

Kulturní léto na Kraví 
hoře

28.-29. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino 
na Vinohradech

28.-29. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Vinohrady

Letní kino Nová
Zbrojovka

28.-29. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Slovácké hody 
v Jundrově

28.-29. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Jundrov

Kulturní léto na Kraví 
hoře

29.-30. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino 
na Vinohradech

29.-30. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Vinohrady

Letní kino Nová
Zbrojovka

29.-30. 8. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Kulturní léto na Kraví 
hoře

30.-31. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino 
na Vinohradech

30.-31. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Vinohrady

Letní kino Nová
Zbrojovka

30.-31. 8.2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Swing Garden 30.-31. 8. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Kulturní léto na Kraví 
hoře

31. 8.-1. 9. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské části 
Brno-střed)

Letní kino Nová
Zbrojovka

31. 8.-1. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino Nová
Zbrojovka

1.-2. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Černovické hody 2.-3. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Černovice

Letní kino Nová
Zbrojovka

2.-3. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Líšeňské hody 2.-3. 9. 2022 od 3:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Líšeň

Bavíme se 
na Vinohradech

3.-4. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Vinohrady

Bystrcké vinobraní 3.-4. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Bystrc

Černovické hody 3.-4. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Černovice

Krojované slavnosti 
v Chrlicích

3.-4. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Chrlice

Datum nabyti účinnosti: 8. 7. 2022 Strana 11 (celkem 14)



Statutární město Brno
Příloha
obecně závazné vyhlášky č. 15/2022, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním
klidu, věznění pozdějších vyhlášek

Letni kino Nová
Zbrojovka

3.-4. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. územ! městské části Brno- 
Židenice

Líšeňské hody 3.-4. 9. 2022 od 3:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Líšeň

Loučeni s prázdninami 
v Bohunicích

3.-4. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. územ! městské části Brno- 
Bohunice

Medlánecký pivní 
festival

3.-4. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. územ! městské části Brno-
Medlánky

ŠTETL FEST 2022 3.-4. 9. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální územ! Město Brno
v městské části Brno-střed

Letni kino Nová
Zbrojovka

4.-5. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

ŠTETL FEST 2022 4.-5. 9. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální územ! Město Brno 
v městské části Brno-střed

Letni kino Nová
Zbrojovka

5.-6. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letni kino Nová
Zbrojovka

6.-7. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. územ! městské části Brno- 
Židenice

Letní kino Nová
Zbrojovka

7.-8. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino Nová
Zbrojovka

8.-9. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Festival Jakubák 2022 9.-10. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Královopolské vinobraní 9.-10. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. územ! městské části Brno- 
Královo Pole

Letni kino Nová
Zbrojovka

9.-10. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Pohodová zábava 
v Černovicích

9.-10. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Černovice

Slatinské hody 9.-10. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Slatina

Staré krojované hody 9.-10. 9. 2022 od 4:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Bosonohy

Tradiční Jehnické hody 
2022

9.-10. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městských částí Brno- 
Jehnice, Brno-Ořešín

Královopolské vinobraní 10.-11. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

Letni kino Nová
Zbrojovka

10.-11. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Slatinské hody 10.-11. 9. 2022 od 3:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Slatina

Slavnosti tuřanského 
zeli

10.-11. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Tuřany

Staré krojované hody 10.-11. 9. 2022 od 4:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Bosonohy

Starolískoveckej fesťák 10.-11. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Starý Lískovec

Swing Garden 10.-11. 9. 2022 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Tradiční Jehnické hody 
2022

10.-11. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí Brno- 
Jehnice, Brno-Ořešín

Letní kino Nová
Zbrojovka

11.-12. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino Nová
Zbrojovka

12.-13. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Datum nabytí účinnosti: 8. 7. 2022 Strana 12 (celkem 14)



Statutární město Brno
Příloha
obecně závazné vyhlášky č.15/2022. kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

Letní kino Nová
Zbrojovka

13.-14. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Letní kino Nová
Zbrojovka

14.-15. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Medlánecké 
svatováclavské hodové 
slavnosti

16.-17. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Medlánky

Soběšické hody 16.-17. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
sever

Burčákové slavnosti 
v Chrlicích

17.-18. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Chrlice

Erbovní slavnosti 17.-18. 9. 2022 od 2:30 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Královo Pole

Groove Brno 17.-18. 9.2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Kácení máje 
v Ivanovicích

17.-18. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Ivanovice

Komínské vinobraní 17.-18. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Komín

Medlánecké 
svatováclavské hodové 
slavnosti

17.-18. 9. 2022 od 3:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Medlánky

Pivní festival 17.-18. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Židenice

Soběšické hody 17.-18. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
sever

Svatováclavské hody 
v Maloměřicích 
a Obřanech

17.-18. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Maloměřice a Obřany

Svatováclavské hody 
v Žabovřeskách

17.-18. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Žabovřesky

Medlánecké 
svatováclavské hodové 
slavnosti

18.-19. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Medlánky

Svatováclavské hody 
v Žabovřeskách

18.-19. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Žabovřesky

SERIAL KILLER 2022 22.-23. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

SERIAL KILLER 2022 23.-24. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

SERIAL KILLER 2022 24.-25. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Tradiční svatováclavské 
hody v Ořešíně

24.-25. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí Brno- 
Ořešín, Brno-Jehnice

Václavské hody 
v Žebětíně

24.-25. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Žebětín

Tradiční svatováclavské 
hody v Ořešíně

25.-26. 9. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí Brno- 
Ořešín, Brno-Jehnice

OCTOBERFEST 28.-29. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

OCTOBERFEST 29.-30. 9. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Noc vědců 30. 9.-1. 10. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. park Kraví hora 
(v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed)

OCTOBERFEST 30. 9.-1. 10. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Datum nabytí účinnosti: 8. 7. 2022 Strana 13 (celkem 14)



Statutární město Brno
Příloha
obecně závazné vyhlášky č. 15/2022, kterou se měn! a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

Starolfskovecké staré 
hody

30. 9.-1. 10. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Starý Lískovec

OCTOBERFEST 1.-2. 10. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město Brno 
v městské části Brno-střed

Starolískovecké staré 
hody

1.-2. 10. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Starý Lískovec

Starolískovecké staré 
hody

2.-3. 10. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Starý Lískovec

Štefanské hody 8.-9. 10. 2022 od 24:00 do 6:00 hod. Kamenná čtvrt'
(v katastrálním území Štýřice 
v městské části Brno-střed)

Tuřanské hody 15.-16. 10. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Tuřany

Společenský ples 
městské části Brno- 
Tuřany

27.-28. 1.2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Tuřany

Otevřená vrata 2023 6.-7. 4. 2023 od 1:00 do 6:00 hod. území městské části Brno- 
Medlánky

Datum nabytí účinnosti: 8. 7. 2022 Strana 14 (celkem 14)


